
 

НОВОПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

21.12.2022 №63 

с. Новопокровка Кожевниковского района Томской области 

 

 

Об отнесении жилого помещения 

к маневренному жилищному фонду 

 

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением 

Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения 

жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма 

специализированных жилых помещений», решением Совета Новопокровского сельского 

поселения от 22.11.2022 № 15 «Об утверждении Положения о маневренном   фонде на 

территории  муниципального образования Новопокровское сельское поселение Кожевниковского 

района Томской области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать маневренный жилищный фонд Новопокровского сельского поселения. 

2. Отнести жилое помещение, расположенное по адресу: д.Аркадьево, пер.Пионерский д.1 

кв.2, к маневренному жилищному фонду. 

3. Вед.специалисту по муниципальному имуществу и земельным отношениям  внести 

изменения в реестр муниципального жилья Новопокровского сельского поселения  

        4. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Новопокровского    

сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации 

Новопокровского сельского поселения в сети Интернет. 

        5.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 
 

Глава  поселения                                                                                                           А.В.Изотов 

 

 

 

 

Е.М.Демина 

58-134  

 

 

В дело № ________ 

«      » _______2022 

________ Е.М.Демина 


